МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» июня 2019  г.

                                                                           № 194
п.Мирный
О внесении изменений в постановление администрации Мирненского сельского поселения от 17.01.2017 N 18 «Об утверждении порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»

В соответствии с Федеральным законом от 19 июля 2018 N 222-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 4 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мирненского

сельского поселения от 17.01.2017 N 18 «Об утверждении порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения»:

Пункт 3.3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.3. Бюджетные меры принуждения подлежат принятию в течение 30 календарных дней после получения Финансовым органом уведомления о применении бюджетных мер принуждения и исполнению в срок до одного года со дня принятия указанного решения.
По решению финансового органа муниципального образования срок исполнения бюджетной меры принуждения, указанный в абзаце первом настоящего пункта, может быть продлен в случаях и на условиях, установленных соответствующим финансовым органом в соответствии с общими требованиями, определенными Правительством Российской Федерации.».

           4. Управляющему делами Вылегжаниной Е.В.  опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения http:// www.mirniy.tomsk.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

     Глава поселения

(Глава Администрации)                                                        А.С. Юрков
2